АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.09.2022		                    г. Енисейск                                         № 438-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Енисейского района от 24.03.2020 № 159-р «О создании рабочей группы по противодействию коронавирусу»

1. В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, внести в распоряжение администрации Енисейского района от 24.03.2020 № 159-р «О создании рабочей группы по противодействию коронавирусу» (далее - Распоряжение) следующие изменения:
 - приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района 								        А.В. Кулешов

Приложение к распоряжению администрации района
от  _____________№ _________

СОСТАВ
рабочей группы по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Енисейского района

	Кулешов Александр Валерьевич
	- глава района, председатель рабочей группы

	Поздеев Леонид Валентинович
	- заместитель главы района по общественно-политической работе, заместитель председателя рабочей группы

	Саваткина Елена Ивановна
	- главный специалист экспертно-правового отдела, секретарь рабочей группы

	Болгова Светлана Николаевна
	- ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан,  руководитель рабочей группы по контролю за соблюдением превентивных мер, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, работодателями, деятельность которых не приостановлена в соответствии с федеральными и краевыми правовыми актами, направленными на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Енисейского района

	Бурбукина Елена Кирилловна
	- руководитель МКУ «Управления образования Енисейского района»

	Васильев Денис Сергеевич
	- руководитель МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»

	Дементьев Сергей Николаевич
	- начальник МО МВД России «Енисейский»

	Капустинская Наталья Алексеевна
	- заместитель главы района по организационной работе и развитию села

	Колесникова Елена Романовна
	- директор КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Северный»

	Омельчук Юрий Евгеньевич
	- главный врач КГБУЗ «Енисейская РБ»

	Солодкина Наталья Григорьевна
	- руководитель МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района»

	Токарева Ирина Александровна
	- руководитель МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»